Die 30 Julij 1637 Visa supp.^e posita per Gaucinum
 Penducho Carta procuratorem Laurentij Dou de Penarrosa
 die 7 eiusdem mensis Julij qua supplicat iuberi Bar-
 nabae de Caruafal procuratori Marchioni de Ayema quod
 tenus accedat ad domum Relatoris extraordinarij ad
 comprobandum et adequandum memoriale in facto hu-
 iusmodi causa cum processu illius ut possit et valeat
 procedi ad expeditionem ipsius causa cum comminatione
 quod si non accuserit et interfuerit horis assignandis ob
 eius contumaciam procedetur ad ulteriora tam inadequata
 ne et comprobatione dicti memorialis quam in impra-
 sione illius, Visa supp.^e posita per dictum Barnabam
 de Caruafal dicto nomine decimo die dicti mensis Julij
 qua cum rationibus in ea deductis supp.^{ti} per dictum Ga-
 uinum contradicit et prouisionibus et intimis, Valen-
 dis alijs Visis et attendendis attentis facto verbo in
 S. S. R. Cons. et ex illius deliberatione Prouidet
 quod pro executione prouisionum iam alias factarum
 fiant supp.^{to} per Gaucinum Penducho Carta nomi-
 ne quo in causa cum supp.^e per eum oblato die
 septimo proximo mensis Etanni, non obstantibus contra-
 rium pretennis deductis et allegatis, et con. cop. intima

Morales D^s